
 
                                    

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про розгляд заяви щодо розміщення тимчасової споруди для здійснення 

Підприємницької діяльності гр. Хруль Тетяні Олександрівні 

за адресою: вул. Чкалова, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району,  

Одеської області.  

  

Розглянувши заяву гр. Хруль Тетяни Олександрівни про можливість розміщення 

тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності за адресою: вул. 

Чкалова, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, лист відділу 

містобудування, архітектури, інвестицій, житлово-комунального господарства, 

транспорту та благоустрою Саратської селищної ради від 27.08.2021 р., керуючись 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності», затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244, враховуючи те,що на теперішній час розробляється новий 

генеральний план смт. Сарата і поки  містобудівною документацією не передбачено 

розміщення тимчасових споруд, а також надані Хруль Т.О. матеріали, виконані з 

порушенням пункту 1.4. «Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності» а саме,  замовником  може бути тільки суб’єкт 

господарювання , виконавчий комітет Саратської селищної ради 

  

ВИРІШИВ:         

                                          

1. Відмовити гр. Хруль Тетяні Олександрівні в наданні можливості розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності   за адресою вул. 

Чкалова, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

  

  

  

  

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева  

 

 

23 вересня 2021 року 

 

№  227 
 


